2020 年 1 月 24 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
産業ファンド投資法人      （コード番号 3249）
 代表者名 執 行 役 員 倉 都  康 行
 URL：https://www.iif-reit.com/
資産運用会社名
 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡 本  勝 治
 問合せ先 執行役員ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長 上 田  英 彦
 TEL：03-5293-7091

資産運用会社における取締役の選任に関するお知らせ

産業ファンド投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である三菱商事・ユービーエス・リアルティ

株式会社において、本日、臨時株主総会を開催し、下記の通り取締役の選任を決議しましたので、お知らせ
いたします。

記

（新任）2020 年 1 月 24 日付就任

 取締役（非常勤） ジョー・アゼルビー（略歴は別紙のとおりです。）

（退任）2020 年 1 月 24 日付退任

 取締役（非常勤） トーマス・ウェルズ

本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必要な届出
等の手続きを行います。

以 上

（別 紙）                                2020 年 1 月 24 日現在

役 職 名 氏  名 略 歴

取締役

（非常勤）

ジョー・アゼルビー

(Joe Azelby)

1986 年 11 月 JP モルガン・インベストメント・マネジメント

 （現 JP モルガン・アセット・マネジメント）

 債券本部

1998 年 7 月 JP モルガン・アセット・マネジメント

   グローバル不動産本部 CEO

2017 年 3 月 アポロ・グローバル・マネジメント

   リアル・アセット・ヘッド

2019 年 3 月 UBS アセット・マネジメント

不動産＆プライベート・マーケッツ部門ヘッド

（現任）

2020 年 1 月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

   非常勤取締役（現任）